
Муниципальное образование Муниципал тозолмо
«Онгудайский район» «Ондой аймак»

Администрация района (аймака)

А .# ‘

Муниципал тозолмонин
Отдел образования администрациязы

Уреду болуги

_________ПРИКАЗ_________________________________________ JAKAPy

f)f. УУ 2017 г. Wi6Cf

с.Онгудай

О внесении изменений в приказ №441 от 21.07.2017 г.

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству 
Российской Федерации критериев стимулирования руководителей 
образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 дополнить п.п 3.1. следующего содержания:
Утвердить:
1.1. Целевые показатели эффективности деятельности образовательных 

учреждений, подведомственных Отделу образования администрации МО 
«Онгудайский район» и критерии оценки эффективности работы 
руководителя образовательного учреждения за качество и высокие 
результаты работы за отчетный период согласно Приложению 1.

1.2. Целевые показатели эффективности деятельности 
образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования 
администрации МО «Онгудайский район» и критерии оценки эффективности 
работы руководителя дополнительного образовательного учреждения за 
качество и высокие результаты работы за отчетный период согласно 
Приложению 2.

1.3. Целевые показатели эффективности деятельности образовательных 
учреждений, подведомственных Отделу образования администрации МО 
«Онгудайский район» и критерии оценки эффективности работы 
руководителя дошкольного образовательного учреждения за качество и 
высокие результаты работы за отчетный период согласно Приложению 3.

2. Контроль оставляю за собой.

И.о. начальника отдела / Ш И.В.Тенгерекова


